Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Андреево-Мелентьевский детский сад «Сказка»

Приказ № 14 от 09.01.2020

Об утверждении кодекса этики служебного поведения работников
МБДОУ «Сказка» с.Андреево-Мелентьево

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ "О

противодействии коррупции

приказываю:

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «Сказка»

с.Андреево-Мелентьево;

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

А Е.А. Серебрякова